
Spare Parts

Ersatzteile

Reservedele

Maxi EL 2017

GMR Maskiner a/s          +45 7564 3611

Saturnvej 17

8700 Horsens

Danmark



Stykliste

TegningsnummerVarenummer.artStk.Materiale / typeBenævnelsePos.

78-604-21078-604-210.iam1 Chassis batteri ende1

2016-000691248512.ipt1 Bagaksel TX2 4000W 48V AC2

78-604-25078-604-250.iam1 Knæk Led3

700-630-00700-630-00.iam1 Lille kødben for knæk4

700-744-00700-744-00.ipt2ø28x4mm sømløs x 14mmBøsning for knæk5

1232SE-53XX1232SE-53XX.ipt1 Curtis styring6

78-604-22478-604-224.ipt21,5 mm Plade 20*415mmBattery Charger Support7

1621CS-48011621CS-4801.ipt1 Batterilader 1621CS8

8105 37878105 3787.ipt3M10x1T-stykke9

78-705-51578-705-515.iam2490 mmBremserør langt10

78-705-51078-705-510.iam2 Bremserør kort11

11000IDRO11000IDRO.ipt1M10x1,0Trykvagt12

VSCH10VSCH10.ipt1 Slutprop M10x1,013

2015-0041SU0280-1074BP.ipt148V 350AHovedrelæ 48v 350 A14

78-511-49578-511-495.ipt160mm*100mm - 3mm PlateHose Bracket 115

78-511-49878-511-498.ipt12 mm plate 60mm*194mmCable Fixture16

BEP 720BEP 720.ipt1600 AHovedafbryder17

78-010-14478-010-144.ipt12mm galv. plade 80,4x60mmPark.nødkreds kontaktbeslag18

511 106511 106.ipt1Omskifter f 2 kredseKontakt 19

596 173596 173.ipt1 Symbol P-bremse20

192055192 055.iam1 Sikringsholder Megafuse21

192 231192 231.ipt1m/gnistfangSikring 300 A 22

78-511-49278-511-492.iam1 Fod for sikkerhedsstang23

GF8-19-175GF8-19-175.iam2max450/min275mmGascylinder24

2016-00332016-0033.iam2Indpresset ET -13Hjul komplet 20x8.00-1025

2.15-152.15-15.iam215 mmRør holder dobbelt32

2.15/15 halvpart2.15_15 halvpart.ipt415mmRørholder halvpart84

031-2025?-FM140-FM140Slange 12 i 03-810-001.iam11/4"Hydraulikslange 12 Orbitrol P28

031-2000?-FM140-FM144*Varies*21/4"*Varies*29

Slange 15 i 03-810-001Slange 15 i 03-810-001.iam1  31

700-870-00700-870-00.ipt4ø26,9x2,6mm x 11,5mmBøsning for styrecylinder27

700-840-00700-840-00.iam2 Nagle for styrecylinder26
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Parts Battery End

Maxi EL 2017
 78-202-602 15/3-2018

Pos. Artikel Stück Ersatzteil Nr. Bemerken

1 Rahmen 1 78-604-210

2 Transachsel TX2 1 2016-0006 4 kW 48V AC

3 Gelenk 1 78-604-250

4 Knocken f. Gelenk 1 700-630-00

5 Buchse f. Gelenk 2 700-744-00

6 Master Motor Steuerung 1 2016-0018 350 A

7 Beschlag f. Ladegerät 2 78-604-224

8 Ladegerät 1 1621CS-4801 GMR Battery

2017-0010 Jungheinrich Battery

9 T Sammler 3 8105 3787

10 Bremsrohre 2 78-705-515

11 Bremsrohre (kurz) 2 78-705-510

12 Bremslichtschalter 1 11000IDRO

13 Pfropfen 1 VSCH10 M10 x 1,0

14 Hauptrelais 1 2015-0041 48V 350A

15 Beschlag f. Slauchhalter 1 78-511-495

16 Beschlag f. Kabelhalter 1 78-511-498

17 Hauptschalter 1 BEP 720

18 Beschlag f. Kippschalter 1 78-010-144

19 Kippschalter 1 511 106

20 Schaltersymbol P 1 596 173

21 Sicherungshalter 1 192055

22 Haupt Sicherung 1 192 231 300 A

23 Fuss f. Sicherheitsstange 1 78-511-492

24 Gasdruckfeder 2 GF8-19-175 500N

25 Rad komplett 2 2016-0033 20x8.00-10

26 Nagel f. Lenkzylinder 2 700-840-00

27 Buchse f. Lenkzylinder 4 700-870-00

28 Hydraulikschlauch Nr. 12 1 031-1950-FM140-FM140 P n

29 Hydraulikschlauch Nr. 13 1 031-2000-FM140-FM144 T n

30 Hydraulikschlauch Nr. 14 1 031-1950-FM140-FM140 R n

31 Hydraulikschlauch Nr. 15 1 031-2000-FM140-FM144 L n

32 Schlauchhalter 8 2.15/15 Ø15

33 Halter Topfplatte 2 CF2T

Saturnvej 17. DK 8700 Horsens

Tlf.:+4575643611 Fax:+45645320

E-mail: stensballe@gmr.dk Web: www.gmr.dk



Stykliste

TegningsnummerVarenummer.artStk.Materiale / typeBenævnelsePos.

78-604-28078-604-280.iam1 Chassis lad-del, 2016 TX21

91248512 motor drejet91248512 motor drejet.iam1 Bagaksel TX2 4000W 48V AC2

1232SE-53XX1232SE-53XX.ipt1 Curtis styring3

2016-00332016-0033.iam2Indpresset ET -13Hjul komplet 20x8.00-104

40202003013514020200301351.iam2min=396mm Max=596mmSving-cylinder5

DL3-S1_10N-D12K1DL3-S1_10N-D12K1.ipt1P, T, A og B spærret i 0NG06 Magnetventil 12VDC 4/3 vejs6

77-604-16977-604-169.ipt15mm plade 151 x 230mmBeslag for magnetventil7

ES3A38PES3A38P.ipt1 NG06 Bundplade8

700-840-00700-840-00.ipt2 Nagle for styrecylinder9

78-006-10378-006-103.ipt11,5mm plade 343x554mmAfdækning ved tankrum10

78-006-10578-006-105.ipt21,5mm plade 297x335mmDækplade for front11

K08LXGMK08L.ipt4 Lige skotforskruning ø812

B08LR 3-8XB08LR 3-8X.ipt2ø8 3/8" vinkelIndskruning13

031-0400-FM149-FM149 (P)031-0xx1-FM149-FM149 (P).iam11/4"Hydraulikslange P14

031-0400-FM149-FM149 (T)031-0xx2-FM149-FM149 (T) i 

78-604-290.iam

11/4"Hydraulikslange T15

031-0500-FM140-FM149*Varies*21/4"*Varies*16

031-0300-FM140-FM149*Varies*21/4"*Varies*17

VD08LVD08L.ipt2 Stilbar L ø818

42-000-03842-000-038.ipt63/8"Bonded seal pakning20

A08LR 3-8A08LR 3-8.ipt6ø8 x 3/8" Indskruning21

28-120-10028-120-100.ipt2M20 x 100mmMaskinbolt22

36-300-02036-300-020.ipt420 mmFacetskive23

700-744-00700-744-00.ipt2ø28x4mm sømløs x 14mmBøsning for knæk24

31-101-02031-101-020.ipt2M20Låsemøtrik25

78-006-128_MIR78-006-128_MIR.ipt1ø6-ø4mm slange x 355mmSmøreslange26

78-006-12878-006-128.ipt1ø6-ø4mm slange x 355mmSmøreslange26

6463-6-1-86463-6-1-8.ipt2EC82C-0618Snapfitting 1/8 indv.27

EPC6M6EPC6M6.ipt2ø6 - 6mmPush-in nippel28

57-031-01857-031-018.ipt21/8" x 31mmSmørenippel - lang29

958355958355.ipt29mm DIN 6799Låsering30

35-200-01235-200-012.ipt412 mmContact-skive31

29-112-02529-112-025.ipt4M12 x 25mmSætskrue32

31756193175619.ipt8Alu. 6mmBlindnittemøtrik33

12496631249663.ipt6M6x20mm rustfriUnbracoskrue34

700-870-00700-870-00.ipt4ø26,9x2,6mm x 11,5mmBøsning for styrecylinder35

35-200-00835-200-008.ipt28 mmContact-skive36

29-108-02029-108-020.ipt2M8 x 20 mmSætskrue37

78-006-12778-006-127.ipt120mm plade 320x950mmVægtplade - stor38

78-006-12678-006-126.ipt120mm plade 258x888mmVægtplade - lille39

32-010-03032-010-030.ipt12M10x30mmUnbracoskrue40

010-310-090010-310-090.ipt2Ø32 x 2,4Gummiprop41

78-803-50078-803-500.iam1 El samling i ladende98

78-305-74478-305-744.iam2 Vægt til forskærm43
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Parts Cargo Chassis

Maxi EL 2017
 78-202-602  15/8-2018

Pos. Artikel Stück Ersatzteil Nr. Bemerken

1 Rahmen 1 78-604-280

2 Transachsel TX2 1 2016-0006 4 kW 48V AC

3 Slave Motor Steuerung 1 2016-0018

4 Rad komplett 2 2016-0033 20x8.00-10

5 Lenkzylinder 2 4020200301351

6 Stromstoß Magnetventil 1 2015-0084 Ng06 24DVC

7 Beschlag f. Magnetventil 1 77-604-169

8 Ventil Grundplatte 1 ES3A38P

9 Nagel f. Lenkzylinder 2 700-840-00

10 Abdeckung 1 78-006-103

11 Abdeckung - Ecke 2 78-006-105

12 Schottverschraubung 4 K08LXGM 8L

13 Einschraubung 2 B08LR3/8X

14 Hydraulikschlauch P 1 031-0350-FM149-FM149

15 Hydraulikschlauch T 1 031-0350-FM149-FM149

16 Hydraulikschlauch Lenkung 2 031-0500-FM140-FM149

17 Hydraulikschlauch Lenkung 2 031-0300-FM140-FM149

18 T-Verschraubung 2 VD08L

20 Dichtung 6 42-000-038

21 Einschraubung 6 A08LR3/8

22 Maschinenschraube 2 28-120-100

23 U-Scheibe 4 36-300-020

24 Buchse f. Gelenk 2 700-744-00

25 Sicherungsmutter 2 31-101-020

26 Schmierslauch 2 78-006-128

27 Schnellkupplung 2 6463-6-1-8 1/8"

28 Push-in nippel 2 EPC6M6

29 Schmiernippel 2 57-031-018

30 Sicherungsring - Schwer 2 958355

31 U-Scheibe 4 35-200-012

32 Stellschraube 4 29-112-025

33 Blindnietmuttern 8 3175619

34 Innensechskantschraube 6 0310-06020

35 Buchse f. Lenkzylinder 4 700-870-00

37 Stellschraube 2 29-108-020

38 Gegengewicht - große 1 78-006-127

39 Gegengewicht - kleine 1 78-006-126

41 Gummipfropf 2 010-390-090

42 Elektrik 1 78-803-500

43 Gegengewicht 2 78-305-744 Only if Lead Battery

Replaced by 

position 43

Saturnvej 17. DK 8700 Horsens

Tlf.:+4575643611 Fax:+45645320

E-mail: stensballe@gmr.dk Web: www.gmr.dk



Stykliste

TegningsnummerVarenummer.artStk.Materiale / typeBenævnelsePos.

HF48C20-03-1,5-2,2-4PHF48C20-03-1,5-2,2-4P.ipt148VPower-pack1

32-210-02032-210-020.ipt2M10x20Pinolskrue2

1109-3503010701109-3503010.ipt2ø50 x 30mm M10i / M10i Shore 70Vibrationsdæmper3

42-000-03842-000-038.ipt53/8"Bonded seal pakning4

04BP0604BP06.ipt13/8"Brystnippel m/omløber5

05BK0605BK06.ipt13/8"Vinkel6

2015-00111008163.ipt125 my 3/8" BSPInline filter7

A08LR 3-8A08LR 3-8.ipt4ø8 x 3/8" Indskruning8

031-0480-FM144-FM149Slange 1 i 03-810-001.iam11/4"Hydraulikslange nr. 19

A08RLA08RL.ipt4ø8 x 1/4" BSPIndskruning10

42-000-01442-000-014.ipt71/4"Bonded seal pakning11

70287207028720.ipt12B 08/3 1/4"Alu. blok12

2017-0084sv38-30m.ipt1 Skifteventil13

4305882 (GMR part)4305882 (GMR part).ipt112v Type EGMagnetspole14

20-312426120-3124261 uden ledning.ipt3 Diodestik 1,5m15

31-040-00631-040-006.ipt2M6 x 30mmLangmøtrik16

01BP0401BP04.ipt1 Brystnippel 17

A12020001A12020001.ipt1 Kontraventil 1/4"18

A08LRA08LR.ipt11/4"- M14Brystnippel 19

VD08LVD08L.ipt1 Stilbar L ø820

031-0120-FM149-FM149Slange 3 i 03-810-001.iam11/4"Hydraulikslange nr. 321

A08LM18A08LM18.ipt1ø8 x 18mmIndskruning22

42-100-01842-100-018.ipt1 Kobberskive23

H1400RH1400R.ipt1MembranAkkumulator 1,4 liter24

337329337329.ipt1 Rørbøjle25

031-0170-FM140-FM149Slange 5 i 03-810-001.iam11/4"Hydraulikslange nr. 526

EFK30-3EFK30-3.ipt11/4"Alu fordelerblok27

MT01-104MT01-104.ipt1 Testnippel 1/4" BSP28

05KK0405KK04.ipt1konisk - koniskVinkel29

XMLB160D2S11xmlb160d2s11.ipt1 Electromechanical pressure switches XMLB,Size 10...160 

bar (145...2320 psi), With setting scale, Electrical 

connection by Terminal block, Cable entry DIN Pg 13.5,For 

Hydraulic oils, temp. up to +160°

30

031-0200-FM149-FM149Slange 4 i 03-810-001.iam11/4"Hydraulikslange nr. 431

A08LR 1-2A08LR 1-2.ipt2ø8 x 1/2" BSPIndskruning32

42-000-01242-000-012.ipt41/2"Bonded seal pakning33

EM213/3YEM213_3Y.ipt13 ventilerNg6 blok med sideudtag34

MD1L-S4-10N-D24K1MD1L-S4-10N-D24K1.ipt1 NG06 Magnetventil35

EB103EB103.ipt2 NG06 Blændplade36

08BPU0808BPU08.ipt21/2"Slutprop37

78-208-20178-208-201.ipt16 mm plade 90x70 mmSpacerplade for ventilblok38

031-0700-FM140-FM140Slange 11 i 03-810-001.iam11/4"Hydraulikslange nr. 11 (Tip)39

031-0900-FM140-FM140Slange 10 i 03-810-001.iam11/4"Hydraulikslange nr. 10 (sænk)40

B10LR 3-8B10LR 3-8.ipt2ø10 3/8" vinkelIndskruning41

031-1600-FM149-FM149Slange 7 i 03-810-001.iam11/4"Slange nr. 7 i 03-810-00142

031-1150-FM140-FM149 (1200?)Slange 6 i 03-810-001.iam11/4"Hydraulikslange nr. 643

VC08LVC08L.ipt1 Stilbar T ø844

031-0450-FM149-FM149Slange 2 i 03-810-001.iam11/4"Hydraulikslange nr. 245
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Hydraulik Parts

Maxi EL 2017
 78-202-602  16/3-2018

Pos. Artikel Stück Ersatzteil Nr. Bemerken

1 Hydraulikpumpeneinheit 1 HF48C20-03-1,5-2,2-4P 4L

2 Anschlagschraube 2 32-210-020

3 Gummisegmentblock 2 1109-350301070 70 Shore

4 Dichtung 5 42-000-038 3/8"

5 Einstellbar Verschraubung 1 04BP06

6 Winkel 1 05BK06

7 Filter 1 2015-0011 25 my

8 Einschraubverschraubung 4 A08LR3/8

9 Hydraulikschlauch Nr. 1 1 031-0480-FM144-FM149 Pumpe -> Valve

10 Einschraubverschraubung 4 A08RL

11 Dichtung 7 42-000-014 1/4"

12 Alublock 1 7028720

13 Ventilpatrone 1 2017-0084

14 Magnetspule 1 4305882

16 Langmutter 2 31-040-006

17 Einschraubverschraubung 1 01BP04

18 Rückschlagventil 1 A12020001

19 Einschraubverschraubung 1 A08LR

20 Einstellbar L-Anschluß-Verschraubung1 VD08L

21 Hydraulikschlauch Nr. 3 1 031-0120-FM149-FM149 Tee <-> Accumulator

22 Einschraubverschraubung 1 A08LM18

23 Kupferscheibe 1 42-100-018

24 AkkumulatorHydrospeicher 1 H1400R 1,4 Liter

25 Rohrbügel 1 337329

26 Hydraulikschlauch Nr. 5 1 031-0170-FM140-FM149 Tee -> Pressureswitch

27 Verteilerblock 1 EFK30-3

28 Schraubkupplung CSHR14W 1 MT01-104

29 Winkel 1 05KK04

30 Druckschalter 1 XMLB160D2S11 On 53 Bar / Off 80 Bar

31 Hydraulikschlauch Nr. 4 1 031-0200-FM149-FM149 Tee -> Manifold

32 Einschraubverschraubung 2 A08LR1/2

33 Dichtung 4 42-000-012

34 NG06 Block 1 EM213/3Y

35 NG06 Magnetventil 1 DL3-S1/10N-D12K1 12V P-T-A-B Closed

36 NG06 Blennplatte 2 EB103

37 Verschlußpfropf 2 08BPU08

Saturnvej 17. DK 8700 Horsens

Tlf.:+4575643611 Fax:+45645320

E-mail: stensballe@gmr.dk Web: www.gmr.dk



Hydraulik Parts

Maxi EL 2017
 78-202-602  16/3-2018

Pos. Artikel Stück Ersatzteil Nr. Bemerken

38 Distanzplatte 1 78-208-201

39 Hydraulikschlauch Nr. 11 1 031-0700-FM140-FM140 Tip Up

40 Hydraulikschlauch Nr. 10 1 031-0900-FM140-FM140 Tip Down

41 Winkel 2 B10LR3/8

42 Hydraulikschlauch Nr. 7 1 031-1600-FM149-FM149 Servopressure

43 Hydraulikschlauch Nr. 6 1 031-1150-FM140-FM149 Return

44 Einstellbar T-Anschluß-Verschraubung1 VC08L

45 Hydraulikschlauch Nr. 2 1 031-0450-FM149-FM149 Return -> Tank

Saturnvej 17. DK 8700 Horsens

Tlf.:+4575643611 Fax:+45645320

E-mail: stensballe@gmr.dk Web: www.gmr.dk
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1 : 1

78-202-602

Hyd Diagram
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Seat Plate, Sitzplatte

Maxi EL 78-202-602

22/3-2018 KJ
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Seat Plate

Sitzplatte
 Maxi EL 2017 22/3-2018

Pos. Artikel Stück Ersatzteil Nr. Bemerken

1 Sitz Chassis 1 78-604-310

2 Lager, Unterteil 1 78-706-111

3 Gleitscheibe 1 78-706-112 POM

4 Lager, Oberteil 1 78-706-113

5 Halterscheibe 1 78-706-114

6 Schlauchhalter 1 78-606-175

8 Abstützung 1 78-604-245

9 Federklammer 1 2018-0014

10 Verriegelung 1 100047157

11 Stützplatte 2 78-510-362 POM

12 Stopf 2 78-510-398

13 Gummisegmentblock 2 5130204

14 Winkelbeschlag f. Sensor 1 78-511-485

15 Winkelbeschlag 2 78-511-496

16 Induktiver Sensor 2 2017-0032 M8

17 Sensorstecker komplett 2 78-709-230

Saturnvej 17. DK 8700 Horsens

Tlf.:+4575643611 Fax:+45645320

E-mail: stensballe@gmr.dk Web: www.gmr.dk



Stykliste

TegningsnummerStk.BenævnelsePos.

159451051Speeder1

ES-HKUS 0501Orbitrol2

78-510-3841Afdækning3

2015-00041Pedal4

78-305-7021Adaptor for speeder5

77-501-4361Sædeplade6

91-25-1262Gummibuffer7

223-002-251Hængsel - hun / venstre8

223-002-201Hængsel - hun / højre9

223-002-101Hængsel - han / venstre10

223-002-151Hængsel - han / højre11

78-604-2351Sædekasse 12

78-510-3651Bagplade13

78-305-7351Holder for væskebeholder14

78-511-4911Låseaksel15

78-511-4971Låse håndtag16

32-212-0201Pinolskrue17

78-511-4871Låsepal18

A003661Håndtag19

78-705-4111Afstandsbøsning20

136-61431Neoprentylle 21

1435-2000171Gummigennemføring22

31-040-0081Langmøtrik23

51302041Gummibuffer24

42-000-0124Bonded seal25

SBE08RL4Banjoforskruning26

78-710-8014Nippelmuffe27

Slange 121Hydraulikslange 1228

Slange 131Hydraulikslange 1329

Slange 141Hydraulikslange 1430

Slange 151Hydraulikslange 1531

78-712-3101Bremsepedal 32

KT0036301Bremsevæskebeholder33

28-061Bremsevæskeslange34

1150-5000121Spændebånd35

SL11-13_9 C71Spændebånd36

005-140-0511Trækfjeder37

78-305-7041Mellemlæg for orbitrol38

2017-00281Ratstamme komplet39

2015-00931Sæde m/kontakt40

2015-00921Armlæn sæt41

6544261Skuffekabinet42

05011013431Dækprop43
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Førerplads - Fahrposition - Driving position

Type Mini & Maxi EL

Model 2018 - 04.04.2018

78-510-347



Førerplads, Fahrposition

Driver seat
 Mini + Maxi Model 2018 - 4/4-2018

Pos. Artikel Stück Ersatzteil Nr. Bemerken
1 Gaspedal 1 15945105

2 Lenk Orbitrol 1 ES-HKUS 050

3 Abdeckung 1 78-510-384

4 Pedal 1 2015-0004

5 Achsverlänger 1 78-305-702

6 Sitzplatte 1 77-501-436

7 Gummisegmentblock 2 91-25-126

8 Scharnier - weiblich 1 223-002-25 F / L

9 Scharnier - weiblich 1 223-002-20 F / R

10 Scharnier - männlich 1 223-002-10 M / L

11 Scharnier - männlich 1 223-002-15 M / R

12 Sitzkiste 1 78-604-235

13 Abdeckung 1 78-510-365

14 Halter für Flüssigkeitsbehälter 1 78-305-735

15 Schlosswelle 1 78-511-491

16 Griff sperren 1 78-511-497

17 Anschlagschraube 1 32-212-020

18 Schloss 1 78-511-487

19 Griff 1 A00366

20 Abstandshalter 1 78-705-411

21 Neoprentylle 1 136-6143

22 Die Gummitülle 1 1435-200017

23 Lang Mutter 1 31-040-008

24 Gummisegmentblock 1 5130204

25 Dichtung 4 42-000-012

26 Winkel-Schwenk-Verschraubung 4 SBE08RL

27 Buchse 4 78-710-801

28 Hydraulikschlauch 12 1 Slange 12

29 Hydraulikschlauch 13 1 Slange 13

30 Hydraulikschlauch 14 1 Slange 14

31 Hydraulikschlauch 15 1 Slange 15

32 Bremspedal 1 78-712-310

33 Bremsflüssigkeitsbehälter 1 KT003630

34 Bremsflüssigkeit Schlauch 1 28-06

35 Schellen 1 1150-500012

36 Schellen 1 1150-500013

37 Zugfeder 1 005-140-051

38 Zwischenplatte für den Orbitrol 1 78-305-704

39 Lenkrad Konsol kompl. 1 2017-0028

40 Sitz mit Kontakt 1 2015-0093

41 Armlehnenset 1 2015-0092

42 Schubladenschrank 1 654426

43 Verschlussstopfen 1 501101343

Saturnvej 17. DK 8700 Horsens

Tlf.:+4575643611 Fax:+45645320

E-mail: stensballe@gmr.dk Web: www.gmr.dk



Stykliste

TegningsnummerStk.BenævnelsePos.

1100-1010063Vinkelled1

17005-21Bremsecylinder2

28-108-1001Maskinbolt3

29-108-0252Sætskrue4

31-001-0062Møtrik5

31-001-0081Møtrik6

31-101-0063Låsemøtrik7

31-101-0083
Låsemøtrik

8

31-601-0062Flangemøtrik9

36-300-0085Facetskive10

42-100-0103Kobberring11

78-301-1152Blændprop12

78-510-3161Vippebeslag for bremse13

78-510-3242Bremse trykpind14

78-510-3271Nagle for bremsepedal15

78-510-3281Thread Bar16

78-510-3361Styr for fodbremse17

78-510-3381Beslag for bremsecylinder18

78-705-5301Bremseslange komplet19

VSCH101Slutprop M10x1,020
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Bremsecylinder samling / Bremszylinder-Sammlung / Brake cylinder assembly

Type Mini - Maxi EL

Model 2018  - 28.03.2018

Nr. 78-510-320



Bremse cylinder, brake cylinder,

Bremszylinder 78-510-320
 Mini + Maxi EL 2018 31/3-2018

Pos. Artikel Stück Ersatzteil Nr. Bemerken

1 Winkelgelenk 3 1100-101006 6 mm

2 Bremszylinder 1 17005-2

3 Sekskantschraube 1 28-108-100

4 Setzschraube 2 29-108-025

5 Mutter 2 31-001-006

6 Mutter 1 31-001-008

7 Sicherungsmutter 3 31-101-006

8 Sicherungsmutter 3 31-101-008

9 Flanschmutter 2 31-601-006

10 U-Scheibe 5 36-300-008

11 Kupfer-dichtung 3 42-100-010

12 Blendpfropfen 2 78-301-115 M10 x 1,25

13 Schrägstellwelle 1 78-510-316

14 Bremsbolzen 2 78-510-324

15 Bremspedalwelle 1 78-510-327

16 Gewindestange 1 78-510-328 M6

17 Bremsachsbuchse 1 78-510-336

18 Bremszylinderhalterung 1 78-510-338

19 Bremsschlauch 1 78-705-530

20 Verschlußpfropfen 1 VSCH10 M10 x 1,0

Saturnvej 17. DK 8700 Horsens

Tlf.:+4575643611 Fax:+45645320

E-mail: stensballe@gmr.dk Web: www.gmr.dk



Stykliste

TegningsnummerVarenummer.artStk.Materiale / typeBenævnelsePos.

78-010-14178-010-141.ipt12mm galv. plade 600 x 280 mmPlade 1 for el-styring1

RSD-200C-12RSD-200C-12.ipt1200WOmformer 48VDC/12VDC2

191190191190.ipt1 Sikringsholder3

191186191186.ipt150AmpSikring 4

98060279806027 100 mm i 

78-010-146.iam

1 Pumpekabel forrest5

2017-00472017-0047.ipt124V CORelæ SW80P6

1319-1002311319-100231.iam1 Horn 12v7

78-203-32878-203-328.ipt13 mm galv.plade 115x25Omformer beslag8

85-47-101-1585-47-101-15.ipt2 Clips møtrik ST6,39

78-010-14578-010-145.ipt13 mm plastAfdækningsplade10

29-914-01629-914-016.ipt2 Opel skrue11

2014-0043160312.ipt12/4x21WBlinkrelæ 12V12

32-104-01232-104-012.ipt4M4 x 12mmRundhovedet unbracoskrue14

2018-00042018-0004.ipt1 Timerrelæ multifunktions15

78-803-50178-803-501.ipt15721500143 (50mm)DIN skinne 16

78-606-13378-606-133.ipt12mm plade 85x270mmPlade for omformer13

36-300-00636-300-006.ipt6Facetskive 6mmFacetskive30

31-001-00631-001-006.ipt4M6Møtrik31

29-106-02029-106-020.ipt2M6x20 fzbSætskrue32

Maxi Electric, Elektrik

78-803-500 26/3-2018 KJ
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Maxi EL

Electric, Elektrik
 78-803-500 3/4-2018

Pos. Artikel Stück Ersatzteil Nr. Bemerken

1 Befestigungsplatte 1 78-010-141

2 Konverter 1 RSD-200C-12 48V/12V 200W

3 Sicherungshalter 1 191190

4 Sicherung 1 191186 50Amp

5 Pumpenkabel vorne 1 9806027

6 Pumperelais 1 2017-0045 SW80P, 12 V

7 Hube 1 1319-100231 12 V

8 Beschlag 1 78-203-328

9 Clips Mutter 2 85-47-101-15 ST6,3

10 Abdeckung 1 78-010-145 3 mm plast

11 Opel Schraube 2 29-914-016

12 Blinkgeber 1 2014-0043 12V 2/4x21W

13 Konverterhalter 1 78-606-133

14 Zylinderschraube 2 32-104-012 M4 x 12mm

15 Multifunktion Zeitrelais 1 2018-0004 Option 78-202-615 GMR Litium Batteri

16 DIN-Schiene 1 78-803-501

Saturnvej 17. DK 8700 Horsens

Tlf.:+4575643611 Fax:+45645320

E-mail: stensballe@gmr.dk Web: www.gmr.dk



Stykliste

Materiale / typeTegningsnummerStk.BenævnelsePos.

 223-000-901Bagsmæk1

 223-002-304Hængsel - hun - venstre / bag2

 223-002-352Hængsel - hun / højre 3

 223-002-471Låsenagle4

30x6mm fladjern x 350mm223-002-641Låseplade
5

ø25mm comp. x 108mm223-002-701Cylindernagle - kort6

 223-002-721Cylindernagle - lang7

8mm plade 134x138mm226-050-164Vippeplade8

M12 x 60mm28-112-0604Maskinbolt9

M12 x 100mm28-112-1004Maskinbolt10

M20 x 100mm28-120-1002Maskinbolt11

M10 x 25mm29-110-0252Sætskrue12

M10 x 30mm29-110-0301Sætskrue13

M12 x 30mm29-112-0302Sætskrue14

M1031-101-0101Låsemøtrik15

M1231-101-0124Låsemøtrik16

M2031-101-0202Låsemøtrik17

10 mm35-200-0102Contact-skive18

12 mm35-200-0126Contact-skive19

5mm36-053-5264Nylonring20

Ø50/ø14x436-150-0122Svær skive21

10 mm36-300-0102Facetskive22

12 mm36-300-0128Facetskive23

20 mm36-300-0204Facetskive24

6 mm38-000-0061Ringsplit25

3 mm38-203-0701Hårnålesplit26

 77-409-9402Hjørnestolpe27

 77-801-3401Ladside - venstre28

 77-801-3501Ladside - højre29

 77-801-4101Drejelad30

 77-801-4201Bundplade31

2mm galv.plade 550 x 1145mm77-801-4251Bagplade32

 78-109-1101Monteringsplade33

ø10 3/8" vinkelB10LR 3-82Indskruning34

 DPD 40x402Dupsko 40mm35

 GI060302801Cylinder36

6,4 x 14mm950-6-1453Stål popnitte37

WWW.GMR.DK
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Nedsænket lad type Maxi-truck

Model 2012 - 17.08.2012
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Bagtip, Heckkipper

Maxi EL 2017
 78-202-650  17/8-2012

Pos. Artikel Stück Ersatzteil Nr. Bemerken

1 Heckklappe 1 223-000-90

2 Angel 4 223-002-25 L

3 Angel 2 223-002-20 R

4 Steckbolzen 1 223-002-47

5 Verschlußplatte 1 223-002-64

6 Zylindernagel 1 223-002-70

7 Zylindernagel 1 223-002-72

8 Kippplatte 4 226-050-16

9 Maschinenschraube 4 28-112-060

10 Maschinenschraube 4 28-112-100

11 Maschinenschraube 2 28-120-100

12 Stahlsetzschraube 2 29-110-025

13 Stahlsetzschraube 1 29-110-030

14 Stahlsetzschraube 2 29-112-030

15 Selbstsichernde Mutter 1 31-101-010

16 Selbstsichernde Mutter 4 31-101-012

17 Selbstsichernde Mutter 2 31-101-020

18 Contact-Scheibe 2 35-200-010

19 Contact-Scheibe 6 35-200-012

20 Nylonring 4 36-053-526

21 Scheibe 2 36-150-012

22 Scheibe 2 36-300-010

23 Scheibe 8 36-300-012

24 Scheibe 4 36-300-020

25 Ringsplint 1 38-000-006

26 Haarnadelsplint 1 38-203-070

27 Eckständer 2 77-409-940

28 Pritscheseite 1 77-801-340 L

29 Pritscheseite 1 77-801-350 R

30 Rahmen für Pritsche 1 78-708-810

33 Grundplatte 1 78-109-110

Hinterplatte 1 77-801-336

34 Einschraubung 2 B10LR3/8

35 Plast Pfropf 2 DPD 40x40

36 Zylinder 1 9796000

Saturnvej 17. DK 8700 Horsens

Tlf.:+4575643611 Fax:+45645320

E-mail: stensballe@gmr.dk Web: www.gmr.dk



Stykliste

Materiale / typeTegningsnummerStk.BenævnelsePos.

 223-000-901Bagsmæk1

 223-002-304Hængsel - hun - venstre / bag2

 223-002-352Hængsel - hun / højre 3

 223-002-471Låsenagle4

30x6mm fladjern x 350mm223-002-641Låseplade5

ø25mm comp. x 108mm223-002-701Cylindernagle - kort6

 223-002-721Cylindernagle - lang7

8mm plade 134x138mm226-050-164Vippeplade8

 226-050-751Lås for drejelad9

 226-050-801Akseltap10

M10 x 80mm28-110-0806Maskinbolt11

M12 x 60mm28-112-0602Maskinbolt12

M12 x 65mm28-112-0652Maskinbolt13

M12 x 100mm28-112-1004Maskinbolt14

M20 x 100mm28-120-1002Maskinbolt15

M10 x 25mm29-110-0252Sætskrue16

M10 x 30mm29-110-0301Sætskrue17

M10 x 35mm29-110-0358Sætskrue18

M12 x 30mm29-112-0302Sætskrue19

M20 x 60 FZB29-120-0602Sætskrue20

M2031-001-0202Møtrik21

M1031-101-01015Låsemøtrik22

M1231-101-0124Låsemøtrik23

M1631-101-0161Låsemøtrik24

M2031-101-0202Låsemøtrik25

10 mm35-200-0102Contact-skive26

12 mm35-200-0126Contact-skive27

5mm36-053-5264Nylonring28

Ø50/ø14x436-150-0122Svær skive M12 ø5029

10 mm36-300-01030Facetskive30

12 mm36-300-0128Facetskive31

16 mm36-300-0161Facetskive32

20 mm36-300-0204Facetskive33

6 mm38-000-0061Ringsplit34

3 mm38-203-0701Hårnålesplit35

ø6 x 40 svær38-306-0401Rørstift36

 5195 2290 251Trykfjeder37

ø25/ø20 x 25mm54-720-0254Sintermetal bøsning38

 77-409-9402Hjørnestolpe39

 77-801-3401Ladside - venstre40

 77-801-3501Ladside - højre41

 77-801-4012Mellemlæg for drejekrans42

 77-801-4101Drejelad43

 77-801-4201Bundplade44

2mm galv.plade 550 x 1145mm77-801-4251Bagplade45

 77-801-4301Holder for drejelås46

 77-801-8401Underdel for lad47

8mm plade 595 x 1039mm78-006-1021Monteringsplade for drejelad48

6,4 x 14mm950-6-1472Stål popnitte49

ø10 3/8" vinkelB10LR 3-82Indskruning50

 DPD 40x402Dupsko 40mm51

 Dupsko 30mm2Dupsko 30mm52

 GI060302801Cylinder53

500 mmU01L0501Drejekrans54
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Drejelad type Maxi truck

Model 2012 - 20.09.2012



Drejelad, Drehpritsche

Maxi EL 2017
 78-202-660  20/9-2012

Pos. Artikel Stück Ersatzteil Nr. Bemerken
1 Heckklappe 1 223-000-90

2 Angel 4 223-002-25 F/L

3 Angel 2 223-002-20 F/R

4 Steckbolzen 1 223-002-47

5 Verschlußplatte 1 223-002-64

6 Zylindernagel 1 223-002-70

7 Zylindernagel 1 223-002-72

8 Kippplatte 4 226-050-16

9 Schloß für Drehpritsche 1 226-050-75

10 Achsnagel 1 226-050-80

12 Maschinenschraube 2 28-112-060

13 Maschinenschraube 2 28-112-065

14 Maschinenschraube 4 28-112-100

15 Maschinenschraube 2 28-120-100

19 Stahlsetzschraube 2 29-112-030

20 Stahlsetzschraube 2 29-120-060

21 Mutter 2 31-001-020 M20

23 Selbstsichernde mutter 11 31-101-012 M12

24 Selbstsichernde mutter 1 31-101-016 M16

25 Selbstsichernde mutter 2 31-101-020 M20

27 Contact-Scheibe 6 35-200-012

28 Nylonring 4 36-053-526

31 Scheibe 8 36-300-012

32 Scheibe 1 36-300-016

33 Scheibe 4 36-300-020

34 Ringsplint 1 38-000-008

35 Haarnadelsplint 1 38-203-070

36 Rohrstift 1 38-306-040

37 Drückfeder 1 5195-229025

38 Sinterbuchse 4 54-720-025

39 Eckständer 2 77-409-940

40 Pritscheseite 1 77-801-340 L

41 Pritscheseite 1 77-801-350 R

42 Distanzscheiben für Drehkranz 2 77-801-401

43 Rahmen für Pritsche 1 78-708-810

46 Konsole für Schloß 1 77-801-430

47 Unterteil für Pritsche 1 77-801-840

48 Montageplatte 1 78-006-102

Hydraulikabdeckung 1 77-801-336

50 Nippel 2 B10LR 3-8

51 Plast Pfropf 2 DPD 40x40

52 Plast Pfropf 2 DPD 30x30

53 Zylinder 1 9796000

54 Drehkranz 1 78-202-430

Saturnvej 17. DK 8700 Horsens

Tlf.:+4575643611 Fax:+45645320

E-mail: stensballe@gmr.dk Web: www.gmr.dk



TegningsnummerVarenummer.artStk.Materiale / typeBenævnelsePos.

78-208-24078-208-240.iam1 Monteringsplade for hydraulisk drejekrans1

78-202-40878-202-408.ipt18 mm pladeAfstandsring2

78-601-51078-601-510.iam1MINUS låse-lapperUnderdel for lad3

78-202-43078-202-430.iam1500 mmDrejekrans for tandkrans4

78-202-40178-202-401.ipt1Modul 4, Z129Tandkrans nederst5

45-125-41245-125-412.ipt1Ø25 nav 8mm notTandhjul Z12 modul 46

W255240A6312W255240A6312.ipt1240 cm3Hydraulikmotor7

78-208-21078-208-210.iam1 Hydraulikmotor afdæknings skærm8

78-202-40478-202-404.ipt1S-løs Ø32x3 L=23Afstandsrør9

36-140-01036-140-010.ipt1Undersænket for M8Svær skive10

32-008-02032-008-020.ipt1M8 x 20 mm FZBUnbracobolt11

34-108-73034-108-730.ipt18x7x30mm, oversavetPasfeder A12

42-000-01242-000-012.ipt41/2"Bonded seal pakning13

A08LR 1-2A08LR 1-2.ipt4ø8 x 1/2" BSPIndskruning14

29-112-04029-112-040.ipt2M12 x 40mmSætskrue15

35-200-01235-200-012.ipt212 mmContact-skive16

36-300-01236-300-012.ipt412 mmFacetskive17

31-101-01231-101-012.ipt2M12Låsemøtrik18

28-110-10028-110-100.ipt4M10 x 100mmMaskinbolt19

28-110-08028-110-080.ipt2M10 x 80mmMaskinbolt20

29-110-03529-110-035.ipt2M10 x 35mmSætskrue21

36-300-01036-300-010.ipt2710 mmFacetskive22

31-101-01031-101-010.ipt11M10Låsemøtrik23

36-300-00836-300-008.ipt48mm facetskiveFacetskive24

29-108-02029-108-020.ipt4M8 x 20 mmSætskrue25

DL3-S1/10N-D24K1MD1L-S4-10N-D24K1.ipt1Spærret i neutral (0-stilling)NG06 Magnetventil26

42-000-03842-000-038.ipt23/8"Bonded seal pakning27

32-105-03032-105-030.ipt4M5 x 30mmRundhovedet unbracoskrue28

EM213_2YEM213_2Y.ipt1 Ng6 blok med sideudtag29

78-202-41578-202-415.ipt1Plade 8mm 524x290Tandkrans øverst30

A08LR 3-8A08LR 3-8.ipt2ø8 x 3/8" Indskruning31

08BPU0808BPU08.ipt21/2"Slutprop32

78-208-20178-208-201.ipt16 mm plade 90x70 mmSpacerplade for ventilblok33

VS50FMDI/1Y04BVS50FMDI_1Y04B.ipt1FlangemonteretDobbelt trykbegrænsningsventil34

78-202-40978-202-409.ipt18mm plade 59x350Endestop plade35

78-510-61078-510-610.iam1 Gearolie påfyldningsslange36

031-0900-FM140-FM149 (A)031-nede-FM140-FM149 i 78-208-200.iam1 Hydraulikslange nr. 20 (A)37

031-0900-FM140-FM149 (B)031-oppe-FM140-FM149 i 78-208-200.iam1 Hydraulikslange37

57-000-00657-000-0061 Smørenippel (under Tip cylinder)4.1

3

1

4

Maxi 78-202-670

Drejelad

Dreh-Kipp-Pritsche

Turn Dump

Drw 78-208-200 KJ 9/8-2012
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Maxi 78-202-670

Drejelad / Dreh Pritsche / Turn Body
 2/7-2019 KJ

Pos. Benævnelse Gegenstand Designation # Partnr. Note
1 Monteringsplade Montagekonsole Mounting base plate 1 78-208-240

2 Afstandsring Distanzring Spacer ring 1 78-202-408

3 Underdel for lad Unterteil für Pritsche Dump lower structure 1 78-601-510 Replac. 78-202-420

4 Drejekrans for tandkrans Dreheinheit Turn table ball bearing 1 78-202-430

4.1 Smørenippel Schmiernippel Grease nipple 1 57-000-006

5 Tandkrans nederst Zahnkranz unten Tooth ring lower 1 78-202-401 M10

6 Tandhjul Z12 modul 4 Zahnrad Cogwheel 1 45-125-412

7 Hydraulikmotor Hydraulikmotor Orbitmotor 1 2017-0079

8 Afdæknings skærm Abdeckungsschirm Cover shield 1 78-208-210

9 Afstandsrør Distanzrohr Spacer tube 1 78-202-404

10 Svær skive U-Scheibe Heavy duty washer 1 36-140-010

11 Unbracobolt Innensechskantschraube Countersunk screw 1 32-008-020

12 Pasfeder A Passfeder Key 1 34-108-730

13 Tætningsskive Dichtung Bonded seal 4 42-000-012

14 Indskruning Nippel Nipple fitting 4 A08LR1/2

15 Sætskrue Setzschraube Set screw 2 29-112-040

16 Contact-skive Contact-Scheibe Contact washer 2 35-200-012

17 Facetskive U-Scheibe Washer 4 36-300-012

18 Låsemøtrik Selbstsichernde Mutter Lock nut 2 31-101-012

19 Maskinbolt Maschinenschraube Machine screw 4 28-110-100

20 Maskinbolt Maschinenschraube Machine screw 2 28-110-080

21 Sætskrue Setzschraube Set screw 2 29-110-035

22 Facetskive U-Scheibe Washer 27 36-300-010



Maxi 78-202-670

Drejelad / Dreh Pritsche / Turn Body
 2/7-2019 KJ

Pos. Benævnelse Gegenstand Designation # Partnr. Note
23 Låsemøtrik Selbstsichernde Mutter Lock nut 11 31-101-010

24 Facetskive U-Scheibe Washer 4 36-300-008

25 Sætskrue Setzschraube Set screw 4 29-108-020

26 NG06 Magnetventil NG06 Magnetventil 4/3 way electric valve 1 DL3-S1/10N-D12K1 Cetop 3 - 12 V

27 Tætningsring Dichtung Bonded seal 2 42-000-038

28 Rundhovedet unbracoskrue Innensechskantschraube Cylindric Allen screw 4 32-105-030

29 Ng6 blok med sideudtag Ng6 Blok Manifold 1 EM213/2Y Cetop 3

30 Tandkrans øverst Zahnkranz ober Tooth ring upper 1 78-202-415

31 Indskruning Nippel Nipple fitting 2 A08LR3/8

32 Slutprop Pfropf Plug 2 08BPU08

33 Spacerplade for ventilblok Distanzplatte für Ventil Spacer plate 1 78-208-201

34 Dobbelt trykbegrænsningsventil Doppel-Überdruckventil Crossover pressure valve 1 VS50FMDI/1Y04B

35 Endestop plade Begrenzungsplatte Turn stop 1 78-202-409

36 Gearolie påfyldningsslange Ölfüllerschlauch Gearoil filling hose 1 78-510-610

37 Hydraulikslange Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2 031-0900-FM140-FM149



NoteNr.#ArtikelDescriptionBenævnelsePos.

 78-305-7452HalterungCounterweight baseVægtkonsol1

 78-305-74910GegengewichtplatteCounterweightVægtplade2

10 mm35-200-01012SicherungsscheibeContact washerRillet skive3

M10 x 25mm29-110-0258StellschraubeSet screwSætskrue4

M10 x 60mm28-110-0604MaschinenschraubeMachine screwMaskinbolt5

Maxi Option 78-305-744 Modvægt på skærme

124 kg Counterweights, Gegengewichte

28/4-2021 KJ

Only 1 side shown
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5



Option 78-903-610 Modvægt 89 kg under lad,

Tipper counterweight, Kipper Gegengewicht

28/4-2021 KJ
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Multi/Maxi Option 78-903-610

160kg Modvægt, Counter weight, Gegengewicht
 28/4-2021 KJ

Pos. Benævnelse Description Artikel # Nr. Note
1 Bundstykke for modvægt Counterweight frame Gegengewicht Rahmen 1 78-903-615 35 kg

2 Vægtplade for modvægt Counterweight plate, upper Gegengewicht 4 78-810-411 13 kg

3 Facetskive Washer U-Scheibe 8 36-300-010

4 Rillet skive Contact washer Sicherungsscheibe 2 35-200-010

5 Låsemøtrik Locknut Sicherungsmutter 4 31-101-010 M10

6 Maskinbolt Machine screw Maschinenschraube 2 28-110-065 M10 x 65

7 Maskinbolt Machine screw Maschinenschraube 2 28-110-070 M10 x 70

8 Sætskrue Set screw Stellschraube 2 29-110-030 M10 x 30



78-202-645 Dumperlad, Tip Dumper, Kippmulde

26/11-2020 KJ
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Option 78-202-645 Dumperlad

Tip Dumper, Kippmulde
 16/11-2020 KJ

Pos. Benævnelse Description Artikel # Nr. Note
1 Cylindernagle Cylinder shaft Zylindernagel 2 223-002-70

2 Maskinbolt Machine screw Maschinenschraube 4 28-112-060 M12 x 60

3 Maskinbolt Machine screw Maschinenschraube 2 28-120-100 M20 x 100

4 Sætskrue Set screw Stellschraube 4 29-110-025 M10 x 25

5 Sætskrue Set screw Stellschraube 2 29-112-030 M12 x 30

6 Sætskrue Set screw Stellschraube 2 29-120-060 M20 x 60

7 Møtrik Nut Mutter 2 31-001-020 M20

8 Låsemøtrik Lock nut Sicherungsmutter 2 31-101-020 M20

9 Rillet skive Contact washer Sicherungsscheibe 4 35-200-010

10 Rillet skive Contact washer Sicherungsscheibe 6 35-200-012

11 Svær skive Heavy duty washer Schwer Scheibe 4 36-150-012

12 Facetskive Washer U-Scheibe 4 36-300-020

14 Sintermetal bøsning Bushing Gleitlager Buchse 4 54-720-025

15 Dumperlad Tip dumper Kippmulde 1 78-006-250

16 Underdel for dumperlad Mounting base Grundplatte 1 78-006-275

17 Tipcylinder for dumperlad Cylinder Zylinder 1 78-006-280

18 Indskruningsvinkel Elbow screw connection Winkel Einschraubverschraubung 2 B08RL3/8

21 Hydraulik afdækning Hydraulic cover Hydraulik Deckung 1 78-006-291

22 Splitnagle Spike Sicherungssteckbolzen 1 78-206-156



Tilbehør til lad / Pritschen Zubehör / Body accessories

Multi EL & Maxi EL 2017

Løvsider

Laubgitteraufsätze

Foliage fence

Ekstra sider

Seitenwanderhöhung

Tall sides

Ekstra sider, tophængt bagsmæk

Seitenwanderhöhung mit eingehängter Heckklappe

Tall sides with top hung tail

Ladforlænger lige

Pritschenverlängerung

Body extension straight

Ladforlænger 20°

Pritschenverlängerung 20°

Body extension 20°

31 32
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Drawing 78-606-550



Lad tilbehør / Pritschen Zubehör

 / Body accessories
Multi + Maxi EL 2017

Pos. Artikel Stück Ersatzteil Nr. Bemerken
Laubgitteraufsätze 78-302-400

1 Hakenverschluss 2 105-02G

2 Scharnier männlich 2 223-002-10

3 Scharnier weiblich 2 223-002-30

4 Stopfplatte 6 78-302-401

5 Frontplatte 1 78-302-402

6 Winkel 2 78-302-403

7 Seitenteil 2 78-302-420

8 Heckrahmen 1 78-302-430

9 Heckteil 1 78-302-440

10 Verschluss 2 0960-542500301

11 Linsenschraube 28 0712-06020 M6 x 20 mm

Seitenwanderhöhung mit eingehängter Heckklappe 77-801-445

21 Pritscheseite 1 77-801-340 L

22 Pritscheseite 1 77-801-350 R

23 Scharnier weiblich rechts 2 223-002-20

24 Scharnier weiblich links 2 223-002-25

25 Ecke Beiträge 1 77-606-480 L

26 Ecke Beiträge 1 77-606-485 R

27 Eingehängter Heckklappe 1 77-606-470

28 Klappstecker 2 38-000-008

29 Stopfpropf 2 DPD 40X40 40 x 40

Seitenwanderhöhung 78-801-440

21 Pritscheseite 1 77-801-340 L

22 Pritscheseite 1 77-801-350 R

23 Scharnier weiblich rechts 2 223-002-20

24 Scharnier weiblich links 4 223-002-25

31 Ecke Beiträge 2 77-409-940

32 Heckklappe 1 223-000-90

41 Pritschenverlängerung 1 77-701-340 0˚

42 Pritschenverlängerung Winkel 1 77-511-550 20˚



Stykliste

Materiale / typeTegningsnummerStk.BenævnelsePos.

2V - 180Ah / 5h3PZS 18024Battericelle1

 310x200x105Seperationsplade2

35# 47-70 mm 50# x 75mm23Forbindelseskabel3

Inklusiv.Batteribolt46Batteribolt M104

15x3mm15x3mm2O-ring for polbolt5

M10Polbolt2Polbolt6

 Maxi-truck1Automatisk vandpåfyldning7

WWW.GMR.DK

7

4

3

1

2

5

6

Batteri pakke type Maxi-truck

Model 2012 - 15.08.2012



Lead Acid Battery

Blei Säure Batterie
 78-202-610 26/3-2018

Pos. Artikel Stück Ersatzteil Nr. Bemerken

1 Batteriezelle 24 3PZS 180 2V 180Ah

2 Trennplatte 5

3 Anschlußkabel 23 35mm
2
 75 mm

Anschlußkabel 2 35mm
2
 90 mm

4 Batteribolzen 46 78-010-154.3 M10 isol.

5 O-ring für Polschraube 2

6 Polschraube 2 380525801 M10

7 Automatische Wasserfüllung 1 BFSA51220

Säuremeßinstrument (nicht gezeigt) 1 220-020-58

Saturnvej 17. DK 8700 Horsens

Tlf.:+4575643611 Fax:+45645320

E-mail: stensballe@gmr.dk Web: www.gmr.dk



GMR Lithium Battery

Maxi EL 2017

78-202-615 26/3-2018
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GMR Lithium Battery
 78-202-615 26/3-2018

Pos. Artikel Stück Ersatzteil Nr. Bemerken

1 Li-Ion Zelle 14 LFP160AHA 180 Ah

2 Sensormodul 14 BMS-CM160

3 Kupfer Verbindung 13 LFP160-CON

4 Distanzprofile 2 78-202-625

5 Batterie Halter unten 2 78-202-630

6 Gewindestange 2 78-202-635 M8 x 295

7 Abdeckplatte 1 78-202-637

8 Batterie Halter oben 1 78-202-640

9 Batterieanzeige komplett 1 2016-0035

10 Anzeige Halter 1 78-307-202

11 Batteriekabel Plus 1 9806621.1 35 mm
2
 1400 mm

12 Batteriekabel Masse Steuerung 1 9806621.7 35 mm
2
 1050 mm

13 Batteriekabel Masse Batterie 1 9806621.8 35 mm
2
 400 mm

14 Feinsicherung 1 2017-0014 0,05A F

15 Sicherungshalter 1 2016-0032 5 x 20 mm

16 Multi Funktions Zeitrelais 1 2018-0004

17 DIN-Schiene 1 78-803-501 50 mm

18 Gewindestift 2 32-208-045 M8 x 45

19 Gummischeibe 4 35-930-012

20 U-Scheibe 2 36-250-008 M8 DIN 9021

Saturnvej 17. DK 8700 Horsens

Tlf.:+4575643611 Fax:+45645320

E-mail: stensballe@gmr.dk Web: www.gmr.dk



B-

48V+

CAN

To Key

switch

Charge

Interlock

XB200

XS1

78-202-618 Jungheinrich Lithium

48V 125Ah 27/3-2018 KJ
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Jungheinrich Battery
 78-202-618 27/3-2018

Pos. Artikel Stück Ersatzteil Nr. Bemerken

1 Li-Ion Batterie 1 2017-0099 51V 125Ah

2 Ladegerät 1 2017-0010

3 Kabelbaum 1 78-702-150

4 Kabelschuhe 1 192922 Ø12

5 Kabelschuhe 1 254255 Ø6

6 Schrumpfschlauch 2 1431-101012 ½" x 40mm

Saturnvej 17. DK 8700 Horsens

Tlf.:+4575643611 Fax:+45645320

E-mail: stensballe@gmr.dk Web: www.gmr.dk



48V 0V

Check that each half battery

has equal voltage!

24V    =    24V

Maxi battery option 78-202-619

48V 180Ah Lithium NMC

DeltaQ Quiq SW V3.9.2.1 algorithm 163

Lester charge profile 22978 Rev 4

Weight 85 kg 19/6-2023 KJ

2
8

3
+

780

374

C

o

m

m

u

n

i

c

a

t

i

o

n

1

2

3

4

5

6

7

13

n1

2

,

7

n6
,
5

14

8

9

10

11

12

15



Maxi Option 78-202-619

Lithium NMC Battery 48V 180Ah
 19/6-2023 KJ

Pos. Benævnelse Description Artikel # Nr. Note
1 Litium MNC batteri IP54 Battery pack Lithium NMC Batterie 6 2019-0077 24V 60Ah

2 Gevindstang Threaded rod Gewindestange 2 78-601-442 M8 x 243

3 Spændebeslag bund Battery clamping bracket Batterieklemmhalterung 1 20-04-510

4 Spændebeslag top Battery bracket Batteriehalterung 2 20-04-521

5 Batteristik Battery connector Batteriestecker 6 20-04-530 35 mm
2
 450 mm

6 Batterikabel B+ til hovedafbryder Batteriekabel 1 Battery cable 1 1 9806611 nr. 1 35 mm
2
 600 mm

7 Kommunikationsledning Communication harness Kommunikationskabel 1 9806145 CAN

8 Undersænket skrue Countersunk screw Senkschraube 3 32-008-016 M8 x 16

9 TM Isolator Terminal isolator Klemmenisolator 3 2021-0014 2 x M8

10 Sætskrue Machine screw Stellschraube 2 29-108-016 M8 x 16

11 Bolthætte Bolt cap Bolzkappe 3 RM-12338-500 M8

Deltaq Quiq ladeapparat Onboard charger 18A Ladegerät (gelb) 18141700-4801 -> 2021

Lester ladeapparat Onboard charger 21A Ladegerät (Alu) 2021-0008 2022 ->

13 Batterikabel B- til styring B- Batteriekabel 7 Battery cable 7 1 9806611 nr. 7 35 mm
2
 1000 mm

14 Skilleplade Distanzplatte Spacer plate 4 2017-0019 200 x 10 x 340 mm

15 Batteriudligner Battery equalizer Batterieausgleichgerät 1 2023-0046

12 1



77-801-766 Belysning, Beleuchtung, Lights

27/3-2018 KJ
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 12V Belysning,

Beleuchtung, Lights
 77-801-766 27/3-2018

Pos. Artikel Stück Ersatzteil Nr. Bemerken

1 Rücklicht komplett 2 78-301-120

2 Scheinwerfer komplett 2 78-410-215

3 Kabelabdeckung 1 78-801-503

4 Beleuchtungskonsole 1 78-801-501

5 Lichtbeschlag 1 78-801-502

6 Blinkgeber 1 2014-0043

7 Senkschraube 3 32-006-016 M6x16

8 Sicherungsscheibe 3 35-200-006

9 Sicherungsmutter 3 31-101-006

10 Blindnietmutter 3 1111-05-013

11 U-Scheibe 3 36-300-005

12 Sechskantschraube 3 29-105-020

13 Sonderaufkleber 1 09-700-009

Saturnvej 17. DK 8700 Horsens

Tlf.:+4575643611 Fax:+45645320

E-mail: stensballe@gmr.dk Web: www.gmr.dk



78-704-160 Frontlift / Frontaushebung

Maxi EL 2017 27/3-2018 KJ
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 Frontlift,

Frontaushebung
 78-704-160 27/3-2018

Pos. Artikel Stück Ersatzteil Nr. Bemerken

1 Anbaukonsole 1 78-704-165

2 Flanschbuchse 4 91-72-081

3 Frontkuppeldreieck 1 77-501-630

4 Oberlenker 1 59-170-616 5/8"

5 Zylinder 2 01-635-104

6 Hebearm 2 77-501-640

7 Stehbolzen 1 N30X220-50

8 Nagel 2 47-016-048 5/8" x 48mm

9 Nagel 2 47-019-065 19 x 65mm

10 Klappstecker 2 38-000-008

11 Zylindernagel 2 77-603-104

12 Sicherungsring schwer 6 20-101-020 AS 20x1,75

13 Klappstecker 2 38-000-004

14 Schmiernippel 2 57-000-008

15 U-Scheibe 2 36-300-010

16 Sicherungsmutter 1 31-101-010

17 Sechskantschraube 1 29-110-030 M10 x 30

18 Steckbolzen 1 13-000-004

19 Splint 1 38-204-075

20 Entlüftungsstopfen 2 50-011-014

21 Einschraub Verschraubung 2 A08RLWDX

22 Hydraulikschlauch 1 031-0XXX-FM144-FM149 L

23 Hydraulikschlauch 1 031-0XXX-FM140-FM149 R

24 Einstellbar T-Verschraubung 1 VC08L

25 Schottverschraubung 1 K08L

Saturnvej 17. DK 8700 Horsens

Tlf.:+4575643611 Fax:+45645320

E-mail: stensballe@gmr.dk Web: www.gmr.dk



77-801-795 Doubleacting Output / Schwenk-Anschluß

Maxi EL 2017  28/3-2018KJ
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Doubleacting Output,

Schwenk-Anschluss
 77-801-795 28/3-2018

Pos. Artikel Stück Ersatzteil Nr. Bemerken

1 Beschlag 1 78-802-201

2 Schnellkupplung 2 39-004-042 1/4"

3 Staubstecker 2 39-004-001

4 Verschraubung 2 VA08RL

5 Schottverschraubung 4 K08L

6 Hydraulikrohr 2 78-802-202

7 Umwurfmutter 4 M08L

8 Schneidring 4 DS08L

9 Sicherungsscheibe 2 35-200-006

10 Sicherungsmutter 2 31-101-006

11 Senkschraube 2 32-006-016 M6 x 16

Saturnvej 17. DK 8700 Horsens

Tlf.:+4575643611 Fax:+45645320

E-mail: stensballe@gmr.dk Web: www.gmr.dk


